
JID: MZ-eObec-03131/21      č.j.: MŽ/58/2021-18 

    Zápis ze 76. schůze rady města, strana 1 z 2 

Z Á P I S    č.  76    
ze schůze Rady města Ždírec nad Doubravou dne  9. 8. 2021 

 

 

Přítomni:  Ing. Bohumír Nikl, Ing. František Němec, Ing. Jiří Pavlíček, Ing. Jan Matějka 

 

Omluveni:  Jan Martinec       

 

Program schůze: 

 

1) Kontrola Oblastního inspektorátu práce 

2) Inspekční zpráva výtahu 

3) Kompenzační bonus pro rok 2021 

4) Dotace pro pečovatelskou službu 

5) Investiční činnost 

6) Veřejná zakázka č. 07/2021 – „Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky Ždírec nad Doubravou“ 

7) Dohody o provedení práce 

8) Různé 

 

 

Hlasování:  pro-proti-zdržel se 

 

 

 

1. Kontrola Oblastního inspektorátu práce 

Usnesení: 

 Rada města bere na vědomí Protokol o kontrole Města Ždírec nad Doubravou, kterou provedl pracovník 

Oblastního inspektorátu práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu ve dne 22.6.2021 se zaměřením na 

dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů k zajištění bezpečnosti práce. 

Hlasování: 4-0-0 

 

2. Inspekční zpráva výtahu 

Usnesení: 

Rada města bere na vědomí Inspekční zprávu č. 0038-21-Ve-02 o provedení revize výtahu v DPS Nad 

Řekou 560, kterou provedla firma Technická inspekce-CZ, s.r.o.. 

Hlasování: 4-0-0 

 

3. Kompenzační bonus pro rok 2021 

 Usnesení: 

 Rada města bere na vědomí příspěvek ze státního rozpočtu ve výši  552 444,27 Kč, který je určený ke 

zmírnění negativních dopadů na daňové příjmy obcí. 

 Hlasování: 4-0-0 

 

4. Dotace pro pečovatelskou službu 

Usnesení:  

Rada města bere na vědomí poskytnutí dotace MPSV ve výši 94 742 Kč na financování zvýšených 

provozních výdajů v sociálních službách v souvislosti s epidemií COVID 19. 

Hlasování: 4-0-0 

 

5. Investiční činnost 
Usnesení: 

Rada města schvaluje cenovou nabídku rekonstrukce sociálního zařízení v základní škole Ždírec nad 

Doubravou, kterou předložila firma Martin Štěpánek, Chrudimská 57, Ždírec nad Doubravou 

(IČ: 49978454). Cena za dílo je 386 356 Kč bez DPH,  

Hlasování: 4-0-0 

 

 



JID: MZ-eObec-03131/21      č.j.: MŽ/58/2021-18 

    Zápis ze 76. schůze rady města, strana 2 z 2 

 

 

6. Veřejná zakázka č. 07/2021 – „Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky Ždírec nad 

Doubravou“ 

 Usnesení: 

Rada města: 

1. schvaluje, na základě doporučení hodnotící komise, vítěze veřejné soutěže č. 07/2021 – „Pořízení nové 

cisternové automobilové stříkačky Ždírec nad Doubravou“: firma THT Polička, s.r.o., 

Starohradská 316, 572 01 Polička, (IČO: 46508147),  nabídková cena:  8 673 280 Kč včetně DPH, 

2. pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo.   

 Hlasování: 4-0-0 
 

7. Dohody o provedení práce 

Usnesení: 

Rada města schvaluje:  

1. uzavření dohody o provedení práce s D. M., trvale bytem Ždírec n. D., na dobu určitou od 10. 08. do 

13. 08. 2021, druh provedené práce: pomocné práce v pečovatelské službě, rozsah provedené práce do 

20 hodin,  

2. uzavření dodatku k dohodě o provedení práce uzavřené dne 02. 07. 2021 s D.V.,xxxxx, trvale bytem, 

Ždírec n. D., na dobu určitou od 07. 07. 2021 do 31. 8. 2021, druh provedené práce: úklid a údržba 

veřejné zeleně, místních komunikací a obecního majetku, rozsah provedené práce do 90 hodin. 

Předmětem dodatku je rozsah provedené práce, který se zvyšuje na 180 hod. Ostatní ujednání DPP 

zůstávají nezměněna, 

3. uzavření dodatku k dohodě o provedení práce uzavřené dne 02. 07. 2021 s A.J., xxx, trvale bytem xxx, 

Ždírec n. D., na dobu určitou od 07. 07. 2021 do 31. 8. 2021, druh provedené práce: úklid a údržba 

veřejné zeleně, místních komunikací a obecního majetku, rozsah provedená práce do 90 hodin. 

Předmětem dodatku je rozsah provedené práce, který se zvyšuje na 180 hod. Ostatní ujednání DPP 

zůstávají nezměněna, 

 Hlasování: 4-0-0 

 

8. Různé 

Rada města bere na vědomí: 

a) informaci o zapsaných žácích v základní a mateřské škole v roce 2021, 

b) příští jednání rady města se uskuteční 16. srpna 2021 od 15.00 hod. 

 

 

 

 

             Ing. Bohumír Nikl, starosta, v. r.           Ing. František Němec, místostarosta, v. r.  


